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TOMBOLA MEETING 26 JUIN 2004 

 
 
Pour le tirage, commencer par le dernier lot 
 

 LOTS 
 
24 b. Beaujolais + 6 b. 
Crément    
 
1 autoradio K7  
    
1 bijou en argent ligne 
Groomex  
+ 2 pl. Concert 
 
 
1 voyage pour 2 pers. à La 
Salette  
     
 1 voyage pour 2 pers. à 
Annecy 
       
1 repas pour 2 pers.  
 
passeport (1 adulte / 1 enfant) 
 
passeport (1 adulte / 1 enfant) 
 
1 sac de sport  
1 sac de sport 
1 sac de sport 
1 sac de sport 
 
 
1 sac + 1 t-shirt + 1 trousse 
1 sac + 1 t-shirt + 1 trousse 
 
1 sac + 1 t-shirt + 1 trousse 
 
 
Enfants meilleurs vendeurs  
passeport (1 adulte / 1 enfant) 
passeport (1 adulte / 1 enfant) 
passeport (1 adulte / 1 enfant) 
    
      
 
 

SPONSORS 
 

(Château de La 
Chassagne) 

 
PISTON 

 
MURIAL 

 
(Château de La 

Chassagne) 
 

Autocars 
SIVIGNON 

 
Autocars 

SIVIGNON 
 

Le Faisan Doré 
 
 

Au fil des Arbres 
 
 

 
 

O’Jump 
 
 

 
 

Gaz de France 
 

 
 
 

BILLET N° 
 

0934 
 
 

0519 
 
 

1474 
 
 
 

0659 
 
 

1271 
 
 

0922 
 

0352 
 

1695 
 

1810 
1386 
0884 
1436 

 
0634 

 
1825 

 
1328 

 
 
 

55 billets 
35 billets 
30 billets 

NOM GAGNANT 
M.L. Degout 
 
69400 Gleizé 
Mme Lagrange 
69130 Ecully 
 
Marc Faurie 
69460 
Arbuissonnas 
 
Muriel Pâtissier 
qui l’a offert à  
Mme Rémy 
D. Guillemaud 
01290 St André de 
Corcy 
 
Coskun 
 
Creuzerand - EV 
 
Cheville Caladoise 
 
J.C. Carrier  
Henri Barbet 
Marvin Poupinet 
Alice Charleux 
69400 Liergues 
Isabelle Melay 
69620 St Vérand 
Eric Barthelemy 
ASPTT Lyon 
Legrand Chaneins 
 

 
 

Marion Husson  
Coralie Ducroux 
Vincent Lavieille 

 VENDU PAR 
Romain Turin 
04.74.60.68.22 
 
Lucie Tackzik 
04.74.60.33.12 
 
Marcel Faurie 
04.74.67.52.65 
 
 
 
Muriel 
 
Christian Marceau 
04.74.65.86.14 
 
 
Meeting 
 
Kelly Paskowski 
04.74.62.29.37 
Pt Valentin 
 
J.C. Carrier 
04.74.68.49.75 
04.74.03.59.13 
André Charleux 
 
Laurence Meyer 
04.74.09.06.92 
Philippe Lavieille 
 
Patrice Legrand 
04.74.55.89.15 

 
 
 

 

 
 
 


